
 Dievulio link… 
 

3 Advento sekmadienis “A” Liturginiai metai 
2006 m. gruodžio 16d.   Iz 35, 1–6.10; Jok 5, 7–10; Mt 11, 2–11 

Džiaugsmo sekmadienis  

Jonas Krikštytojas, būdamas kalėjime, liepė savo mokinius eiti pas Jėzų ir paklausti: “Ar Tu esi 
Dievo siųstasis Sūnus?” 

Jėzus Jono mokiniams atsakė: „Keliaukite ir apsakykite Jonui, ką čia girdite ir matote: aklieji 
praregi, raišieji vaikščioja, raupsuotieji apvalomi, kurtieji girdi, mirusieji prikeliami, vargdie-
niams skelbiama geroji naujiena.” Jėzus paprastai įrodė, kad jis yra Dievo Sūnus. 

1 

2 
Kurį žmogų, nuo kokios ligos Jėzus pagydė. Sujunk tinkamus piešinius. Atsa-
kymo pradžia 4 psl. paveikslėlio aprašyme Nr. 2.  

4 1 



Nuspalvink žvakes pagal apačioje duotus ženklus.  
Kiek laiko liko iki Kalėdų? Kaip tai atpažinti iš vainiko?  

Paklausk tėvelių: Kodėl žvakės statomos į vainiką, o ne į žvakidę?  

Gelsva spalva 

Violetinė spalva 

Rausva spalva 

Kokios spalvos rūbu šiandien kunigas apsirengęs? Kodėl? Nuspalvink kunigo 
rūbą  _ _ _ _ _ _  _  _ _ spalva. 

 
Ką reiškia ši spalva? 

(Pirmieji trys vaikai iki 13 m., teisingai atsakę į šiuos klausimus, gaus iš Kalė-
dų senelio prizą.)  

3 2 


